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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ISFNDII

  2 DI+EOZAI FINIS H 4   24

  3 I+DIESL? DÉZONAI (1)  6D   39   63

  4 UNRAU?I IDÉ(A)LISE E 4   82  145

  5 WEAQTSF URANIU(M) 12D   73  218

  6 FQ+ETVEN SWEAT (2) K 2   46  264

  7 -EHROLJ I VENEZ F 2   30  294

  8 EIJ LR+XT WOH (3)  3K   30  324

  9 IJ LR+SOB TEX (4) G 1   48  372

 10 ILR+MARE J OBS K 9   33  405

 11 R+IDCEAN RAMILLES (5)  8A   30  435

 12 ELHYASK ARCADIEN (6) B 8   84  519

 13 ELY+OQTA ANKHS (7) 15A   63  582

 14 AELQT+OT YOD (8) D 4   54  636

 15 OQ+EECUE LESTÂT  2I   23  659

 16 CEE+AVTE OSQUE (9) 10D   28  687

 17 ACE+UPML ÉVITÉE H10   27  714

 18 AELMU+NN CEP  4J   24  738

 19 NN+RFRLU ULÉMA (10) L 7   23  761

 20 LNNR+UEG FUR (11) A11   18  779

 21 N+GEORAT ENGLUER (12) 14H   24  803

RONGEÂT O 9   89  892
 

  1: DÉZONER v. 10. Québ., Pol. Changer (un territoire) de zone.
 

  2: SWEAT [swit] ou [swèt] n.m. Fam. Sweatshirt.
 

  3: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

  4: TEX n.m. Unité de mesure de masse linéique des fibres textiles.
 

  5: RAMILLE n.f. Ensemble de petits rameaux.
 

  6: ARCADIEN, ENNE adj. et n.m. D'Arcadie (Grèce).
 

  7: ANKH n.f. et adj. Croix dont le sommet est une boucle, dans l'Égypte ancienne.
 

  8: YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
 

  9: OSQUE adj. et n.m. D'un ancien peuple de l'Italie centrale.
 

10: ALEM (pl. OULÉMA, ULÉMA ou ALEMS) n.m. Docteur de la loi musulmane.
 

      ULÉMA [ou-] n.m. voir à  ouléma.
 

      OULÉMA n.m. (= uléma) Docteur de la loi musulmane.
 

11: FUR I n.m. Au fur et à mesure : à mesure.
 

12: ENGLUER v. 10. Couvrir de glu. - Prendre (un oiseau) à la glu.


